
Køreplan Arrild Friskole 23/24 

Store tur   Afg. Hjem. Hjem. 

  

Kirkevej/ Kirkeallé, Skærbæk  7:29   

F 24, Skærbæk  7:31   

Vinumvej/Løgumklostervej  7:36   

Lovrupvej 4, Døstrup  7:39   

Løgumklostervej 31 / Povlskrovej 7:44   

Overbyvej 2/Povlskrovej  7:47                

Tevringvej 31   7:55   

Povlskrovej 57   8:00   

Povlskrovej 56  v/Skærbækvej 8:02   

Vestergårdvej v/Skærbækvej  8:03   

Arrild Friskole.   8:05    

  

 

Lille tur  

Ryttervænget 45                                                 7:41                   

Smedegade 26              7:50 

Hofmannsvej 3  7:53   

Arnumvej 7   7.55   

Østerkjærvej 6  8:00   

Arrild Friskole   8:05  

 

Vær klar 2 min. før afgang. 

Ved afbud: 20133664, opkald eller sms. 

 


